[bookmark: _GoBack]
　　　　年　　月　　日

安芸太田町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　  　氏名　　　　　　　　　 　　㊞

安芸太田町空き家解体事業補助金交付変更申請書

　　年　月　日付け安芸太田町指令第　　　号をもって交付決定通知を受けた事業については、当該決定の額及びその内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　 　　　　　　　　 　　千円
前回交付決定額　　　　 　　　　　　 　　千円
変更増△減額　　　　　 　　　　　　 　　千円

２　変更理由

３　変更申請額の算出方法等　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	解体工事費
	その他
	事業費
	補助対象額
	補助申請額

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日